
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

О выдаче разрешения на право организации 
специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки

Рассмотрев заявление ПО «Хлебозавод» о выдаче разрешения на право 
организации специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки от 29.10.2020 
года, в соответствии с постановлением администрации Тульской области от 
16.07.2007 N 367 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок и 
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании Устава 
муниципального образования Дубенский район администрация муниципального 
образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать разрешение потребительскому обществу «Хлебозавод» (ПО 
«Хлебозавод) на право организации специализированной (сельскохозяйственной) 
ярмарки (далее -  ярмарка) на площадке, расположенной по адресу: 301160, 
Тульская область, п. Дубна, ул. Первомайская, д. 17, со сроком действия до 
01.11.2021 года включительно.

2. Установить режим работы ярмарки: вторник - воскресенье с 8:00 час. до 
15:00 час., понедельник -  выходной.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район К.О. Гузов



Р А З Р Е Ш  Е Н И Е

№ 3 от « 19 » ноября 2020 года

на право проведения специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки
(тип ярмарки)

на территории муниципального образования Дубенский район______________________
(наименование муниципального образования)

Выдано заявителю потребительское общество «Хлебозавод» (ПО «Хлебозавод»)
(полное и (если имеется) сокращенное, в т.н. фирменное

по организационно- правовой форме является лицом системы
наименование, организационно-правовая форма юридического лица,

потребительской кооперации, расположенной по адресу: Тульская область, п. Дубна, 
ул. Первомайская, д. 7, ИНН юридического лица 7133016612

на основании постановления главы администрации муниципального
(наименование акта исполнительно-распорядительного органа

образования Дубенский район от 19.11.2020 года №786 «О выдаче разрешения на 

право организации специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки».

Место расположения ярмарки: Тульская область , п. Дубна, ул. Первомайская, д. 17

Срок действия разрешения: с «1» ноября 2020 года
по «1 » ноября 2021 года

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район К.О. Гузов



УВЕДОМЛЕНИЕ

о выдаче разрешения (об отказе к выдаче разрешения) на право организации
ярмарки

№ 3 от «19» ноября 2020 года

Заявителю ПО «Хлебозавод»
(наименование юридического лица)

выдано разрешение / отказано в выдаче разрешения на право организации
(нужное подчеркнуть)

Специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки по адресу: Тульская 
область, п. Дубна, ул. Первомайская, д .17

Причина отказа в выдаче разрешения (заполняется в случае отказа) -

Приложение (заполняется в случае положительного решения):
- разрешение на право организации специализированной (сельскохозяйственной) 
ярмарки от 19.11.2020 №3:

- постановление главы администрации муниципального образования Дубенский 

район от 19.11.2020 года № 768 ««О выдаче разрешения на право организации 

специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки».

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район Г


